飯塚市告示第 349号

飯塚市自転車駐車場条例(平成18年飯塚市条例第169号)第9条第1項の規定に基づ

き、放置されていた自転車及び原動機付自転車(以下「自転車等」という。)を撤去

し、保管する措置を行ったので、同条第2項の規定により、次のとおり告示する。

令和7年12月11日

飯塚市長  武 井 政 一

1 調査期間    令和7年11月12日から令和7年11月25日まで

2 撤去日     令和7年11月26日

3 保管期間    告示日より令和8年3月12日まで

4 保管場所    吉原町自転車駐車場外3ヶ所

5 放置されていた場所     鯰田駅前自転車駐車場

浦田駅前自転車駐車場

新飯塚駅前北側自転車駐車場

              新飯塚駅前東側自転車駐車場

              飯塚駅前自転車駐車場

             吉原町自転車駐車場

天道駅前自転車駐車場

筑前大分駅前自転車駐車場

6 撤去し、保管した自転車等の明細 別紙「放置自転車保管台帳」のとおり

③放置自転車保管台帳(令和7年度）

番号 . 放置場所 管理番号 防犯登録番号 車体番号

1 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 1 53ｳ50491 TY201200386

2 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 2 23ｳ44309 H0SA00462

3 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 3 16ｲ77241 V230803230

4 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 4 29ｲ34516 GZ7H05281

5 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 5

6 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 6 FC8K17277

7 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 7 12ｷ60294 A20AK35744

8 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 8 11ｶ89192 T16G03344

9 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 9 V211028345

10 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 10
長崎
G26931

SUC061887

11 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 11 50ｶ47708 SWB033151

12 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 12 23ｳ48256 STTEF01068

13 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 13 23ｳ50937 HT21C18392

14 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 14 23ｳ52105 SVL319010

15 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 15 23ｳ43791 SD19094239

16 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 16

17 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 17 GG9K34222

18 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 18 23ｳ48246 A20AA27027

19 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 19 11ｶ06277 S6J010367

20 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 20 23ｳ25524 FC8M14801

21 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 21

22 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 22 31ｸ78373 SWJ015637

23 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 23 21ｲ62912 SPL120007

24 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 24 23ｳ31432 GC5L66262

25 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 25 23ｳ54579 V221025359

26 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 26 SSL001159

27 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 27
香川
AC08935

AK3X01161

28 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 28 23ｳ56145 F22X78826

29 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 29 STTIF54124

30 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 30 23ｳ52195 STWLC01954

31 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 31 23ｳ47936 GG0I79286

32 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 32 12ｷ89000

33 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 33 23ｳ58829 SG907561

34 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 34 48ｳ45165 SWC045319

35 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 35 23ｳ56739 A23AH05795

36 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 36 STL017913

37 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 37 53ｲ62902 B7C02397

38 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 38 10ｶ51354 A19AL68625

39 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 39 23ｳ49622 SVC064236

40 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 40 SD20097956

③放置自転車保管台帳(令和7年度）

③放置自転車保管台帳(令和7年度）

番号 . 放置場所 管理番号 防犯登録番号 車体番号

41 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 41 48ｳ48373

42 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 42 18ｲ70242 SVL024462

43 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 43 23ｳ53723 LY22030870

44 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 44 23ｳ39803 G72G50226

45 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 45 21ｲ81346 A21AB06865

46 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 46 46ｶ42381 G201113377

47 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 47 23ｳ60910 STWFU00872

48 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 48 11ｶ35653 ST0HA01286

49 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 49 23ｳ28808 GF5H62786

50 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 50
熊本
T16015

V211009362

51 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 51 50ｶ36126 STTIF45071

52 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 52 23ｻ00905 VK250201554

53 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 53 23ｳ55772 S1WL05411

54 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 54 23ｳ53056 STWJJ05083

55 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 55 23ｳ33618 A16AK02773

56 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 56 23ｳ57766 S2WK05682

57 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 57 51ｵ10974 SWG028535

58 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 58 23ｳ51751 STTJY03044

59 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 59 STC036626

60 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 60 23ｳ42687 STULF14812

61 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 61 23ｳ58754 V231201391

62 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 62 HT24B14910

63 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 63 27ｲ06239 SS160902157

64 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 64 10ｶ61542 F20971331

65 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 65 26ｲ08075 QS23H0712

66 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 66 23ｳ52325 G210211165

67 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 67 23ｳ60917 STXKU03872

68 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 68 23ｳ56038 A23AA46407

69 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 69 23ｳ52301 F20N75773

70 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 70
宮崎
1-12988

A20AHX1585

71 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 71 11ｷ52755 F23581645

72 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 72 21ｲ83444

73 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 73 23ｳ48980 GG9K16842

74 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 74 PAX22F2134

75 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 75 18ｲ75227

76 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 76 33ｶ31654 G4YG05852

77 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 77 17ｻ00382 HT25A03908

78 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 78 17ｴ42439 STE310109

79 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 79 35ｲ31189 B6J26423

80 自転車 新飯塚駅前北側自転車駐車場 80 23ｳ49711 V210503207

③放置自転車保管台帳(令和7年度）

③放置自転車保管台帳(令和7年度）

番号 . 放置場所 管理番号 防犯登録番号 車体番号

81 原付 新飯塚駅前北側自転車駐車場 81 BF7HE609010

82 原付 新飯塚駅前北側自転車駐車場 82 AF55E-3124920

83 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 1 48ｳ40494 JMH210100989

84 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 2 80310111

85 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 3 21ｲ80415 SVC064132

86 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 4 23ｳ57799 HT22L28906

87 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 5
山口

口-155758
45C2797

88 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 6 23ｳ52184 HT23H06170

89 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 7 S412052263

90 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 8 23ｳ48323 A20AK36065

91 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 9 47ｴ69383 STI011897

92 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 10 23ｳ58706 ZX24005018

93 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 11 23ｳ51982 HT21K07981

94 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 12 53ｳ06686 T20A01022

95 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 13 23ｳ49314 ZXL20305378

96 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 14 HT21B00595

97 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 15 37ｲ52323 G71L00542

98 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 16 23ｳ57440 GG3L70511

99 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 17 19ｴ35283 A22AB06868

100 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 18 12ｷ79380 SWA325582

101 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 19 23ｳ43244 STVCF02230

102 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 20 23ｻ00094 SYJ313885

103 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 21

104 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 22 23ｳ60625 A23MJ05061

105 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 23 23ｳ47608 B201013839

106 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 24 23ｳ34746 S7C234487

107 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 25 23ｳ48728 V210109177

108 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 26 23ｻ00195 V241030107

109 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 27 47ｴ95970 SWG036636

110 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 28 23ｳ55110 HT22L21532

111 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 29 23ｳ51893 YT18K02843

112 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 30 23ｳ51763

113 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 31

114 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 32 23ｳ53052 STXEJ00042

115 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 33 23ｳ53690 STVLZ08219

116 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 34 ZX21220750

117 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 35
吹田
545550

NE-21-012

118 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 36 23ｳ50578 F90148299

119 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 37 23ｳ43498 G70651659

120 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 38

③放置自転車保管台帳(令和7年度）

③放置自転車保管台帳(令和7年度）

番号 . 放置場所 管理番号 防犯登録番号 車体番号

121 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 39 21ｲ83261 STUIF11264

122 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 40 23ｳ60103 HT25B01553

123 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 41 23ｳ51990 HT21K08269

124 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 42 23ｳ41953 STUFL00768

125 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 43 23ｳ28741 F25J02079

126 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 44 23ｳ59288 HT24B05801

127 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 45
山口

国-074035
TSK0501

128 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 46

129 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 47 23ｳ55448 V230112390

130 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 48 12ｷ61950 SUL332017

131 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 49 23ｳ53938 HJ22H02514

132 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 50 STWHC02194

133 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 51 23ｳ50113 SVF329552

134 自転車 新飯塚駅前東側自転車駐車場 52
山口

口-127104
F190595050

135 自転車 飯塚駅前自転車駐車場 1 23ｳ57425 V221213608

136 自転車 飯塚駅前自転車駐車場 2 23ｳ56651 HT23J08358

137 自転車 飯塚駅前自転車駐車場 3 STWDU00072

138 自転車 飯塚駅前自転車駐車場 4 23ｳ57214 ZXL21013668

139 自転車 飯塚駅前自転車駐車場 5 23ｳ57349 A23AD17472

140 自転車 飯塚駅前自転車駐車場 6 23ｳ57205 TY22110498

141 自転車 飯塚駅前自転車駐車場 7 ZP15J59131

142 自転車 飯塚駅前自転車駐車場 8 19ｴ40608 HT21L11877

143 自転車 飯塚駅前自転車駐車場 9 50ｶ64864 ASD17F4039

144 自転車 飯塚駅前自転車駐車場 10 12ｻ04883 V241221287

145 自転車 飯塚駅前自転車駐車場 11
愛知

15-ﾐ-51418
4Z04828

146 自転車 飯塚駅前自転車駐車場 12 23ｳ57463 B3X20484

147 自転車 飯塚駅前自転車駐車場 13 23ｳ56033 A22AK34658

148 自転車 飯塚駅前自転車駐車場 14 23ｳ46294 H0SE00123

149 自転車 飯塚駅前自転車駐車場 15 29ｲ37398 A20AL23326

150 自転車 飯塚駅前自転車駐車場 16 23ｳ45217 SVK319062

151 自転車 飯塚駅前自転車駐車場 17 19ｴ32425 ZXL20250808

152 自転車 浦田駅前自転車駐車場 1 23ｳ56817 V230703276

153 自転車 浦田駅前自転車駐車場 2 23ｳ46873 A20AH38309

154 自転車 浦田駅前自転車駐車場 3 23ｳ58538 TH2312118

155 自転車 浦田駅前自転車駐車場 4 23ｳ49242 HT21B00430

156 自転車 浦田駅前自転車駐車場 5 29ｲ35720 FC8C03534

157 自転車 浦田駅前自転車駐車場 6 JJ18F01711

158 自転車 浦田駅前自転車駐車場 7 23ｳ47299 SNUC00147

159 自転車 鯰田駅前自転車駐車場 1 23ｳ41263 SD19034517

160 自転車 鯰田駅前自転車駐車場 2 23ｳ26637 100713751

③放置自転車保管台帳(令和7年度）

③放置自転車保管台帳(令和7年度）

番号 . 放置場所 管理番号 防犯登録番号 車体番号

161 自転車 鯰田駅前自転車駐車場 3 23ｻ00452 HT24H14872

162 自転車 鯰田駅前自転車駐車場 4 23ｳ46907 ZXL21051493

163 自転車 鯰田駅前自転車駐車場 5

164 自転車 鯰田駅前自転車駐車場 6 23ｳ56899 HT23H03230

165 自転車 鯰田駅前自転車駐車場 7 2020119060

166 自転車 吉原町自転車駐車場 1 23ｳ55391 V221101675

167 自転車 吉原町自転車駐車場 2 13ｹ79745 SSJ013784

168 自転車 吉原町自転車駐車場 3 23ｳ54755 STVLJ02304

169 自転車 吉原町自転車駐車場 4 23ｳ45260 SUC300568

170 自転車 天道駅前自転車駐車場 1 23ｳ47538

171 自転車 天道駅前自転車駐車場 2 31ｷ98845

172 自転車 天道駅前自転車駐車場 3 23ｳ40903

173 自転車 天道駅前自転車駐車場 4 23ｳ54817

174 自転車 天道駅前自転車駐車場 5 23ｳ57692

175 自転車 天道駅前自転車駐車場 6 23ｻ01163

176 自転車 天道駅前自転車駐車場 7 26ｲ05895

177 自転車 天道駅前自転車駐車場 8 23ｳ55658

178 自転車 天道駅前自転車駐車場 9 23ｳ53761

179 自転車 天道駅前自転車駐車場 10 23ｳ48140

180 自転車 天道駅前自転車駐車場 11 23ｳ44680

181 自転車 天道駅前自転車駐車場 12 23ｳ29200

182 自転車 天道駅前自転車駐車場 13 21ｲ68409

183 自転車 天道駅前自転車駐車場 14 23ｳ58466

184 自転車 天道駅前自転車駐車場 15 21ｲ75536

185 自転車 天道駅前自転車駐車場 16 26ｲ07852

186 自転車 天道駅前自転車駐車場 17 23ｳ51379

187 自転車 天道駅前自転車駐車場 18 53ｳ25896

188 自転車 天道駅前自転車駐車場 19 31ｸ80980

189 自転車 天道駅前自転車駐車場 20 21ｲ61963

190 自転車 天道駅前自転車駐車場 21 50ｵ93986

191 自転車 天道駅前自転車駐車場 22
大分

AA533747

192 自転車 天道駅前自転車駐車場 23

193 自転車 天道駅前自転車駐車場 24

194 自転車 天道駅前自転車駐車場 25

195 自転車 天道駅前自転車駐車場 26

196 自転車 天道駅前自転車駐車場 27

197 自転車 筑前大分駅前自転車駐車場 1 32ｲ90596 KJ01478398

198 自転車 筑前大分駅前自転車駐車場 2 23ｳ54259 SWI331236

199 自転車 筑前大分駅前自転車駐車場 3 23ｳ47055 GC9J11753

200 自転車 筑前大分駅前自転車駐車場 4 21ｲ88716 HT23I05623

③放置自転車保管台帳(令和7年度）

③放置自転車保管台帳(令和7年度）

番号 . 放置場所 管理番号 防犯登録番号 車体番号

201 自転車 筑前大分駅前自転車駐車場 5 23ｳ42791 SD19047695

202 自転車 筑前大分駅前自転車駐車場 6 23ｳ36595 SIT569317-3

③放置自転車保管台帳(令和7年度）